



## PROPOSTA

À Comissão de Licitações do Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR  
Ref: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024

NOME DA EMPRESA: PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA  
CNPJ: 04.949.630/0001-68  
ENDEREÇO: AV. ATTÍLIO FONTANA, 3323, BAIRRO PINHEIRINHO, FRANCISCO BELTRÃO – PR

Apresentamos nossa proposta de entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 30/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

### LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DIJUNTOR K 32/32 A	SCHNEIDER	UND	4	R\$ 23,43	R\$ 93,72
2	DIJUNTOR K 32/40 A	SCHNEIDER	UND	6	R\$ 24,92	R\$ 149,52
3	CAPACITOR DE ARRANQUE DE 216- 259 MFP A 250 V	SCHNEIDER	UND	3	R\$ 101,34	R\$ 304,02
4	CAPACITOR DE ARRANQUE DE 270 A	SCHNEIDER	UND	5	R\$ 123,28	R\$ 616,40
5	CONTACTOR AUXILIAR 27 M7 220V	SCHNEIDER	UND	5	R\$ 131,47	R\$ 657,35
6	CAPACITOR PERMANENTE 30,0UF	SCHNEIDER	UND	10	R\$ 39,09	R\$ 390,90
7	CAPACITOR PERMANENTE 40,0UF	SCHNEIDER	UND	12	R\$ 44,65	R\$ 535,80
8	RELE BIMETAL TH 23-32 LRD32	SCHNEIDER	UND	4	R\$ 358,59	R\$ 1.434,36
9	RELE BIMETAL TH 30-38 LRD38	SCHNEIDER	UND	6	R\$ 410,17	R\$ 2.461,02
10	CONTACTOR DS2M7 32.A TELEMECANIQUE	SCHNEIDER	UND	3	R\$ 512,22	R\$ 1.536,66
11	CONTACTOR D25M7 25.A TELEMECANIQUE	SCHNEIDER	UND	5	R\$ 316,35	R\$ 1.581,75
12	RELE DE TEMPO	SCHNEIDER	UND	4	R\$ 276,38	R\$ 1.105,52
13	CAIXA DE MONTAGEM DE QUADRO DE COMANDO 40X40X20	APC	UND	3	R\$ 206,93	R\$ 620,79
14	BOBINADO MOTO BOMBA SUBMERSA 3,0 HP 48 ESTAGIO MONOFÁSICO 254V.	VANBRO	UND	1	R\$ 6.789,02	R\$ 6.789,02
15	BOBINADO/MOTO BOMBA SUBMERSA 4,0 HP 40 ESTAGIO MONOFÁSICO 254V.	VANBRO	UND	1	R\$ 6.335,48	R\$ 6.335,48



# Perfuribel

## POÇOS ARTESIANOS

16	BOBINADO MOTO BOMBA SUBMERSA 4,0 HP 20 ESTAG IO MONOFÁSICO 254V.	VANBRO	UND	2	R\$ 5.570,12	R\$ 11.140,24
17	MOTO-BOMBA SUBMERSA 3,0 HP 48 ESTAGIO NONOFÁSICA 254V	VANBRO	UND	1	R\$ 9.853,30	R\$ 9.853,30
18	CABO SUBMERSIVEL PP 3X10MM	CONDUMIG	MTS	150	R\$ 31,49	R\$ 4.723,50
19	CABO SUBMERSIVEL PP 3X16MM	CONDUMIG	MTS	150	R\$ 48,90	R\$ 7.335,00
20	DESOBSTRUÇÃO E LIMPEZA DO POÇO COM MAQUINA ROTOPNEUMÁTICA	PRÓPRIA	MT	1	R\$ 5.454,99	R\$ 5.454,99
21	TESTE DE VAZAO COM MOTO BOMBA SUBMERSA ATÉ 10 HP COM GERADOR DE ATÉ 100 KVA, RELATÓRIO DE TESTE DE BOMBIAMENTO COM ANÁLISE DE ÁGUA	PRÓPRIA	HR	96	R\$ 188,51	R\$ 18.096,96
22	MAO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE PAINEL DE COMANDO E SUBSTITUIÇÃO DE MOTO BOMBA	PROPRIA	UND	30	R\$ 145,99	R\$ 4.379,70
23	DESLOCAMENTO DE CAMINHÃO PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS E PAINEL DE COMANDO	PROPRIA	HR	450	R\$ 3,12	R\$ 1.404,00
TOTAL DO LOTE 4						R\$ 87.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do anexo I do edital do Pregão Eletrônico nº 30/2024.

Obs.: no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.



PAGAMENTO: conforme edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: conforme edital.

Francisco Beltrão, 17 de junho de 2024.

---

Claudimar Lubian  
Sócio administrador  
CPF 839.614.619-53